No i porównajcie proszę inną sytuację – Postanowienie SO o „ sprostowaniu” 
nakazu zapłaty I Nc 57/07  wydano w dniu 7 lutego 2019r.i zamiast 
natychmiast wydać ten „ sprostowany” nakaz zapłaty – czekano z tym 

wydaniem do 3 lipca 2020r. tj. przez 515 dni / pięćset piętnaście dni/ - oby 
„ nie daj Boże” Pozwany nie mógł wnieść ZARZUTÓW W TERMINIE.
Ale to jeszcze mało, Pozwany zamiast od Sądu to otrzymał ten „ sprostowany”
nakaz zapłaty od Komornika Sądowego w dniu 19 sierpnia 2020r.- HAHAHA.
CHCIELIŚCIE ZNAĆ PRAWDĘ TO I MACIE – TAK SIĘ „ ZAŁATWIA” POZWANEGO